
   
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Soubor dodatečných informací 

zadavatele č. 8 

 

 

 

Zadavatel: POWERBRIDGE spol. s r.o. 

Sídlo:  Vintrovna 262/9, 664 41 Popůvky 

Zastoupený: Ing. Jitkou Břehovskou, jednatelkou 

IČ:  25547194 

 

 

Název zakázky: 

 

 

 

„Výstavba nového objektu společnosti POWERBRIDGE spol. s r.o.“ 
 

 

 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 

uvedené zakázce. 

 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Ve výkazu výměr objektu SO 500 – HTÚ jsou uvedeny pol. č. 8-9  Pažení stěn výkopu – 

zátažné … 128m2.   V technické zprávě uvedeného stavebního objektu je uvedeno „Z důvodu 

blízkosti sousedního pozemku bude strany severovýchodní před prováděním výkopových 

prací zrealizováno záporové pažení z válcovaných ocelových profilů, které budou do horniny 

osazeny bud do předhloubených vrtů, nebo budou zaberaněny (zavibrovány) pod úroveň 

budoucího dna stavební jámy. Jako zápory budou použity ocelové profily HEB. Zápora 

osazená do vrtu se fixuje betonem nižší pevnostní třídy v hloubce pod úrovní dna budoucí 

stavební jámy a zásypem stabilizovaného materiálu až do úrovně stávajícího terénu. Pažící 

funkce mezi ocelovými profily bude zajištěna výdřevou z dřevěných fošen. Zápora bude po 

skončení své funkce vytažena. V případě souhlasu majitele sousedního pozemku je možné 

pažení nahradit svahování také z této strany“. Z uvedeného je zřejmé, že se nejedná o pažení 

zátažné, ale o pažení záporové. Žádáme o prověření a opravu výkazu výměr, resp. doplnění 

výkazu výměr o položky týkající se záporového pažení (vrtání, D+M+DMTZ ocelových 

zápor, pažiny). 

 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace – Souboru dodatečných 

informací č. 8 poskytuje upravený výkaz výměr, ve kterém jsou předmětné položky upraveny. 

Uchazeči použijí tento upravený výkaz výměr při zpracování svých nabídek. 

 

 

 



   
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 12. 7. 2017 do 10:00 hodin. Místo pro 

podání nabídek zůstává nezměněno. 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Upravený výkaz výměr 

 

 

V Popůvkách, dne 20. 6. 2017 
 

                  POWERBRIDGE spol. s r.o. 

        Ing. Jitka Břehovská, jednatelka 

 


